
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703016

Prodej bytu 2+1, OV, Třebichovice (okres Kladno)

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Třebichovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865227 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebichovice (okres Kladno)

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Třebichovice

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 2+1 s lodžií, o podlahové ploše 53
m?, situovaný ve vyhledávané klidné lokalitě obce Třebichovice.
Bytová jednotka se nachází v přízemí cihlového domu, který
disponuje pouze čtyřmi bytovými jednotkami. Dům je obklopen
krásnou přírodou a poskytuje ideální místo pro klidné bydlení
nedaleko lesů a zároveň s dobrou dostupností do města. Byt prošel
rekonstrukcí, při které byla vyměněna stoupačka, položeny nové
podlahy, instalována plastová okna se 3-skly zajišťující výbornou
izolaci, kompletně obnoveny instalace elektřiny, vody, odpadu.
Pozemek okolo domu je v podílovém spoluvlastnictví s ostatními
vlastníky bytových jednotek. Tento byt je skvělou příležitostí pro ty,
kteří hledají poklidné bydlení s výhodami života v blízkosti přírody,
přesto však s rychlým dosahem na všechny služby města. Nechte se
okouzlit malebnou obcí Třebichovice a udělejte z tohoto bytu svůj
nový domov.
Pro více informací kontaktujte RK.

CENA: (za nemovitost) 3 331 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703016

Prodej bytu 2+1, OV, Třebichovice (okres Kladno)

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2015

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tygl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


